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گونه هدف: دام و طیور

مکانیسم اثر:
لوامیزول بعنوان اگونیسـت گیرنده های اسـتیل کولینی در عضلات 
نماتودهـا عمـل کـرده و باعـث فلجـی تشـنجی آنهـا می شـود. در 
نتیجه ماندگاری در دسـتگاه گوارش و تنفسـی، از  دسـت  رفته و به 

سرعت از بدن حیوان خارج می گردند. 
لوامیزول یک ضدانگل وسیع الطیف برای درمان آلودگی های انگلی 
دستگاه گورش و تنفسی در گاو و گوسفند و طیور می باشد که بر 
علیـه اکثـر کرم هـای دسـتگاه گوارش و تنفسـی حسـاس بـه دارو در 

مراحل نوزادی و بالغ بسیار موثر است.
گاو و گوسفند:

اســـترتاژیا،  انگل هـــای  گوارشـــی: گونه هـــای همونکـــوس،   •
تریکوســـترونژیلوس، کوپریـــا، نماتودریـــوس، استوفاگوســـترم، 

چابریتا، بونوستوموم
• انگل های ریوی: گونه های دیکتیوکولوس

طیور: گونه های آسکاردیا و کاپیلاریا

مـــوارد مصرف:  لوامیـــزول ٪ ۷٫۵ می تواند در موارد گاســـتروانتریت 
انگلی و بیماری های تنفسی انگلی ایجاد شده توسط مراحل نوزادی 

و بلوغ ارگانیسم های حساس به دارو استفاده شود.

موارد منع مصرف:
درصورت خوراندن بیش از دوز توصیه شــده ممکن اســت علائمی 
همچــون اســتفراغ، افزایــش تنفس، افزایش ترشــح بزاق، اشــک، 

برآشفتگی، لرزش عضلانی و سرفه مشاهده گردد.
نبایســتی بطــور همزمــان و یــا ۱۴ روز قبــل و بعــد از مصــرف 

کلرامفنیکل - پیرانتل و سموم ارگانو فسفره تجویز گردد.

میزان و نحوه مصرف:
بصورت خوراکی با اســـتفاده از درنچر و یا سرنگ بدون سر سوزن 

تجویز می گردد:
• گاو، گوســـفند و بز: ۱ میلی لیتر به ازای هر ۱۰ کیلوگرم وزن بدن 
(معـــادل ۷٫۵ میلی گرم لوامیزول هیدروکلراید به ازای هر کیلوگرم 

وزن بدن)
در گاوهای با وزن بیشتر از ۳۰۰ کیلوگرم به ازای هر ۱۰ کیلوگرم یک 
میلی لیتر و در گوسفندان باوزن بالاتر از ۶۰ کیلوگرم به ازای هر ۵ 

کیلوگرم ۰٫۵ میلی لیتر بیشتر مصرف شود.
• طیـــور: ۳۰-۲۵ میلی گـــرم لوامیـــزول هیدروکلراید بـــه ازای هر 

کیلوگرم وزن بدن.

 ضدانگل/ محلول خوراکی 

توجـه: مـدت و مقـدار مصـرف بـا نظـر دکتـر دامپزشـک تعییـن شـود. بـرای 
اطمینـان از محاسـبه دوز صحیـح دارو، بایسـتی وزن بـدن تـا حـد امـکان 
بصـورت دقیـق تعییـن گـردد. به دلیـل نزدیک بـودن دوز سـمی و دوز درمانـی، 

بیشتر از میزان توصیه شده مصرف گردد.
محلـول درمانـی بایسـتی بصـورت تـازه روزانـه تهیـه و در عـرض ۲۴ سـاعت 
مصرف گردد. در طول دوره درمان بايد تنها منبع آب آشـاميدنی، آب حاوی 
دارو باشـد. میـزان دوز مصرفـی محلول هـای خوراکـی یـا پودرهای محلول در 
آب بسـته بـه میـزان آب مصرفـی مـی توانـد تحت تاثیر عواملـی مانند دمای 
محیـط (در فصـول مختلـف گـرم و سـرد)، محتـوای نمـک در غـذا، وضعیـت 
سلامـت گلـه، تراکـم، کیفیـت و نـوع آب مصرفـی قـرار گیرد. پـس از باز کردن 

بطری، محتویات باید ظرف ۳۰ روز مصرف شود.

زمان پرهیز از مصرف: ۵

دام: شیر۳ روز، گوشت ۱۲ روز و طیور۳ روز قبل از کشتار.

موارد احتیاط: این دارو فقط مصرف دامپزشـــکی دارد. دارو دور از دسترس 
کودکان نگهداری شـــود. در هنگام مصرف دارو حتما از دســـتكش و ماسک 
اســـتفاده نماييد و در صورت تماس با چشـــم با آب فراوان شستشـــو داده  

شود.

شـــرایط نگهداری: در مکان خشک وخنک، دمای بین ۲۵ - ۱۰ درجه سانتی
 گراد و دور از تابش مستقیم نور آفتاب و در ظروف در بسته اصلی نگهداری 

شود.        

مدت زمان نگهداری : ۲ سال پس از تاریخ تولید.

بسته بندی: بطری های پلی اتیلینی ۱ لیتری، ۵۰۰ و ۲۵۰ میلی لیتری.
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